îr. 1466, daruri, iarmaroc și mențiunea unul Ar
mean din Suceava. 1 2

1 Ibid., pp. G4, 130.
2 Ibid., p. 99.
■'i Ibid., p. 123.
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[14GG.] Auriga... Hodic Sabbato diei Sanctorum Felicis ct 
Adaucti 130 augusti], Eodem die Cristianus auriga susceptus 
est, et dati sibi X11IJ g. soluteque sunt sibi IIIJ septimane per 
IX g., quibus cum dominis erat in Valachia ante suscepcio- 
ncm servicii...

114GG.| Dominis Nigro Michacle et Nicolao Eberko circa 
festum S. Jacobi [25 iulii] in Walachiam missis...

Datas pro expensis sex 'marcas, receptas de cista ubi repo- 
nitur pccunia pro solucione domini Micula, que debet vice- 
versa reponi, similiter quinque florenos hungaricales et unum 
florenum turccnsem, que cciam in cistam debent. Item domi- 
nus Clemens, mutuat sextum florenum hungaricalem, solutus est.

Item pro muneribus aput dominum Peter Nymant recepte 
sunt XJ nine mia (?), J quartale panni brucensis, ulna per LXXX 
g., et quatuor fiale civitatis, als Kopchen, sunt sibi domino 
Petro date in pignorc.

Item a Jacobo de Wislicia domini consules receperunt u- 
num medium stamen florentinensis brunaticum.

Item pro malvasia XXX g. les,item pro medone et cervisia 
XLIJ g. Item pro croco XI.I g., item XIX g. pro cassiodolis, 
alias Karpcn.

Item per Frawcn Ebcrlin wmb. wen (sic). Item XU g. von 
der Aufschrift : de walochcyschen Hautfestc. Item der Frawen 
Ebcrkcn die Schok vor Wcyn gegeben. Item Her Langnawen 
XXXIIJ g. von Lymonicn gegeben. Item aber von enn halb 
hundert Lymonicn XV1J g., 191 quartalcs. Item XIIJ g. vor 
Byr ; U g. vor Bier.

Michel Til.

An U Pferden, dy her in dy Walochey den Hern vermitthet, 
het man gegeben .1 mg...

Dominis, videlicet Petro Nvmant et St[cph]ano Clopper, ad 
granicies Walachic, ad convcncionem per terrain Russie cum 
Walachis tentam.

Datas pro expensis 4 marcas et I1J florenos hungaricales et 
sex g. bchemicales malvasie pro J sexagena et IIIJ g. bs ; que 
est recepta aput dominum Miculka et soluta.
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Domino Eberko pro vino.
Miskoni Ruteno ad expedicionem J marcam.
Item XLIIIJ g. pro medone soluto.
Item der Niclauken Zon XU g. vor Fesche gcgcben.
Item Jacoben gegeben VIIJ g. vor Lichte h

în 1469, găsim un Neamț din Roman și un Ar
mean, poate din Suceava, cari primesc „ius civile" la 
Lemberg, cari, avînd un proces, recunosc-, de și străini, 
judecata tribunalului din acest oraș.

[1469.] Ins civile acceptantes.
...Martinus Wasserbroth ad litteras de Romano Foro est